Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 586/09                        São Luís, 09 de novembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Constituir Comissão formada pelos servidores

ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES, Secretária-Geral da
Presidência, GIANI MARIA COSTA DE SOUZA, Diretora do Serviço de
Recursos, Jurisprudência e Estatística e JANDILMA TEREZA GOMES
FERREIRA, Técnico Judiciário, lotada no Gabinete da Presidência, para, sob a
presidência da primeira, gerar, conferir e transmitir os dados estatísticos,
relativos ao sistema “Justiça em Números”, para o Conselho Nacional de
Justiça.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf